2
3

	[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТУБӘНГЕ ӘУРЕЗ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Тубенге Әурез ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Нижнеаврюзовский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

КАРАР
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 апрель  2019й.
№ 34
             17 апреля 2019г.

О внесении изменений в постановление № 65 от 21 декабря 2018 года

«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:

 Внести в постановление № 65 от 21 декабря 2018 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:

1. В приложении 1 в структуре кода классификации доходов бюджетов по коду видов доходов бюджетов 791 2 02 20077 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» установить код подвидов доходов:

	7240 150
	капитальные вложения в объекты муниципальной собственности

2. В приложении 2:

- включить код бюджетной классификации:
	791
	2 02 20077 10 7240 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (капитальные вложения в объекты муниципальной собственности)

Глава сельского поселения                                                    Р.Р.Файрушин